

Projekt: „Testy senioralne” – program badań przesiewowych w zakresie chorób neurodegeneracyjnych u osób w wieku 55 lat

Jastrzębie-Zdrój, dn. 13.07.2023 r.

Szanowni Państwo,

Z przyjemnością informujemy, że nasze Stowarzyszenie „EBI Association” rusza na terenie województwa łódzkiego z projektem społecznym pn. „Testy senioralne – program badań przesiewowych w zakresie chorób neurodegeneracyjnych u osób w wieku 55 lat i więcej”. Przedsięwzięcie jest finansowane z budżetu Samorządu Województwa łódzkiego.

W ramach ww. inicjatywy mieszkańcy województwa łódzkiego, którzy ukończyli 55 rok życia mogą wziąć udział w bezpłatnym badaniu przesiewowym Zdalnej Oceny Pamięci (zwanym TICS) w kierunku demencji i innych zaburzeń funkcji poznawczych. Badanie przeprowadzane jest zdalnie przez doświadczonych psychologów i psychogerontologów co oznacza, że nie trzeba wychodzić z domu, aby wziąć w nim udział, wystarczy telefon. Badania stanowią element profilaktyki zdrowego starzenia się.

Z uwagi na fakt, że Ośrodek Pomocy Społecznej aktywnie działa m.in. na rzecz naszej grupy docelowej, zwracamy się z serdeczną prośbą o rozpowszechnienie informacji o ww. bezpłatnych badaniach celem dotarcia do najbardziej potrzebujących podopiecznych.

W związku z powyższym w załączeniu przesyłam plakat promujący nasze działania. Jeżeli są Państwo zainteresowani wersją papierową plakatu proszę o informację zwrotną, postaramy się wysłać takową jak najszybciej.

Kilka słów o nas. Od początku swego istnienia tj. od 2016 roku, Stowarzyszenie EBI aktywnie działa na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób niesamodzielnych, niepełnosprawnych. W tym czasie zrealizowaliśmy już kilka projektów społecznych i społeczno-zdrowotnych ze środków krajowych. Ponadto, Stowarzyszenie EBI działa również na polu projektów ponadnarodowych. Realizuje także inne ciekawe inicjatywy i przedsięwzięcia.

Więcej informacji o nas i o naszych działaniach, w tym o przedmiotowym projekcie znajduje się na stronie [www.ebi.org.pl/testysenioralnełodkie](http://www.ebi.org.pl/testysenioralnełodkie).

Będziemy wdzięczni za każde udostępnienie informacji o badaniach.

Z wyrazami szacunku,

Aneta Bagińska

Kierownik projektów